

Měněpráce

-258 169

002: Základy

71.	274311125	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 - X0	m3	4,81	- 4 750,00	- 22 848
72.	274351111	Bednění základových pásů tradiční oboustranné	m2	5,31	- 630,00	- 3 345
106.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	104,466	- 455,00	- 47 532

003: Svislé konstrukce

125.	329222111	Zdění obkladního zdiva ostatních konstrukcí řádkového - hlava opěrné stěny	m3	11,844	- 4 150,00	- 49 153
------	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	--------	------------	----------

767: Konstrukce zámečnické

49.	767161220	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg	m	78,96	- 150,00	- 11 844
51.	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	- 200,00	- 270
78.	767-PC01	Dodávka zábradlí	m	85,277	- 750,00	- 63 958
79.	767-PC02	Zinkování konstrukcí	kg	2 368,8	- 25,00	- 59 220

Vícenáklady

418 493

3.	216341139	Příplatek k betonu stříkanému tř. C 20/25 na plochu stěn ZKD 50 mm tl vrstvy nad 100 mm	m2	610,0	620,00	378 200
57.	002-PC01	Vrty pro hřeby pr. mm	m	50,0	450,00	22 500
58.	002-PC02	Osazení hřebů CKT pr. 20	m	50,0	110,00	5 500
58.	002-PC03	Dodávka hřebů CKT pr. 20mm	m	50,0	155,00	7 750
60.	002-PC05	Zálivka vrtu hřebů	m3	1,18	3 850,00	4 543

Vícepráce

61 264

1.	R	Odtěžení zvětralé horniny horniny za opěrnou zdí	m3	30,5	133,00	4 057
2.	R	Prohazování stříkaného betonu kamenem	hod	24,0	150,00	3 600
3.	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	m3	3,8	5 220,00	19 836
4.	R	Odkopávky a dorovnání svahu	m3	4,0	500,00	2 000
5.	R	Očištění svahu, úprava povrchu	m2	90,0	25,00	2 250
6.	R	Kokosová rohož, položení a úprava rohože	m2	180,0	39,00	7 020
7.	R	Ocelové kotva á 1m, zakotvení do země	ks	80,0	28,00	2 240
8.	R	HZS, 3 dny, 4os., odvody (x 1,34)	hod	108,0	140,00	20 261

Celkem rozdíl nad smluvní rozpočet

221 588